

FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

<b>Latest Update:</b>	10/10/2020	<p><b>PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handled and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.</b></p> <p><b>This allergen information is compiled using data received from suppliers and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. While every effort is made to keep this information up to date, from time to time there may be changes to product ingredients.</b></p> <p><b>Please note - not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. If you have any queries about the information provided contact ODEON Guest Services (Email: GS@Odeon.co.uk Post: FREEPOST ODEON)</b></p>
-----------------------	------------	---

<b>Ingredients</b> (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Peanuts	Nuts (group)	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Cereals containing gluten (group)	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites
<b>POPCORN</b>														
Sweet Popcorn														
Salted Popcorn														
Sweet & Salt Popcorn														
Sweet Popcorn 50g														
Candy Floss														
Corn														
Rapeseed Oil														
Buttersalt														
Granulated Sugar														
Whirl				Yes										
Pretzels								Yes						
Coconut Oil - popcorn popping														
Oreos - Toppers				May Contain				Yes	Yes					
Smarties Hexatube - Toppers				Yes				Yes						
Mini Rolos - Toppers				Yes				Yes						
<b>FILM FOOD</b>														
Mozzarella Sticks				Yes				Yes						
Sweet Potato Rustics														
Plain Hot Dog Roll (Check in cinema which roll is being used)			May Contain	Yes				Yes						
CL Hot Dog Roll (85g) NEW LINE (Check in cinema which roll is being used)							May Contain	Yes						
Sauced Pizza Slab			May Contain	May Contain				Yes						
Corn Chips				May contain				May contain	May contain					
Jalapeno Relish												yes		
Vegetarian Mature Cheese Sauce				Yes										
Salsa Mini Tubs												yes		
Cream Cheese, Garlic & Herb				Yes										
Jalapenos														Yes
Pork Hotdogs												May Contain	May Contain	
Pulled Pork								Yes						
McCain Our Menu Sig Crispers														
Pizzella Margherita				Yes				Yes						
Pizzella Pepperoni				Yes				Yes						
Pizzella Ham				Yes				Yes						
Quorn Southern Style Bite			Yes					Yes						
Veg Chilli												Yes		
Beef Chilli													Yes	
Gherkins														
Guacamole														
Beefrank Ketchup														
Beefrank Mustard													Yes	
Onions														
McCain Sig Southern Fried Lattice								Yes						
CL Small Crispy Chicken Fillets								Yes						
CL Small Southern Fried Chicken Fillets								Yes				Yes	Yes	



FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

<b>Latest Update:</b>	10/10/2020	<p><b>PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handled and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.</b></p> <p><b>This allergen information is compiled using data received from suppliers and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. While every effort is made to keep this information up to date, from time to time there may be changes to product ingredients.</b></p> <p><b>Please note - not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. If you have any queries about the information provided contact ODEON Guest Services (Email: GS@Odeon.co.uk Post: FREEPOST ODEON)</b></p>
-----------------------	------------	---

<b>Ingredients</b> (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Peanuts	Nuts (group)	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Cereals containing gluten (group)	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites
Fizzy Cola Bottles														
Fizzy Dummies														
Fried Eggs									May Contain	May Contain				May Contain
Giant Cola Bottles														
Giant Cola Fizz														
Giant Snowies				Yes					Yes	Yes				
Gourmet Jelly Beans Premium														
Juicy Strawberries									Yes					
P&M Mega Melons									Yes					
Milk Chocolate Beans	May Contain	May Contain		Yes						Yes				
Milk Chocolate Hearts				Yes						Yes				
Milk Chocolate Mini Eggs	May Contain	May Contain		Yes						Yes				
Milk Chocolate Raisins	May Contain	May Contain		Yes						Yes				
Milk Chocolate Toffee Chews				Yes						Yes				
Milk Shake Bottles				May Contain										
Milk Teeth				May Contain										
Mini Strawberry Cables									Yes					
Monkey Bananas				Yes					Yes	Yes				
Orange Bottles														
Partymix														
Pink And White Mice				Yes					Yes	Yes				
Rainbow Metre									Yes					
Red Metre									Yes					
Smileys														
Sour Cherries									May Contain	May Contain				May Contain
Spinning Tops				Yes					Yes	Yes				
Strawberry & White Candy Sticks									Yes					
Strawberry Bonbons	May Contain	May Contain		May Contain						May Contain				
Strawberry Fudge	May Contain	May Contain	May Contain	Yes						Yes				
Strawberry Rocketz									Yes					
Sugared Strawberries														
Sweet Bananas									May Contain	May Contain				
Teddy Bears														
The Boa														
Unicorns				May Contain										
Vanilla Fudge	May Contain	May Contain	May Contain	Yes						Yes				
Watermelon slices														
Wine Gums														
Unicorns				May Contain										
Vanilla Fudge	May Contain	May Contain	May Contain	Yes						Yes				
Watermelon slices														
Wine Gums														
Zoo Animals				Yes					Yes	Yes				

**FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX**

**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

<b>Latest Update:</b>	10/10/2020	<p><b>PLEASE NOTE:</b> All products are handled and prepared in an area where we handled and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.</p> <p>This allergen information is compiled using data received from suppliers and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. While every effort is made to keep this information up to date, from time to time there may be changes to product ingredients.</p> <p>Please note - not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. If you have any queries about the information provided contact ODEON Guest Services (Email: GS@Odeon.co.uk Post: FREEPOST ODEON)</p>
-----------------------	------------	---

<b>Ingredients</b> (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Peanuts	Nuts (group)	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Cereals containing gluten (group)	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites
--	---------	--------------	------	------	---------------------	------------------	------	--------	-----------------------------------	------	-------	--------	---------	-----------------------------

<b>BEN &amp; JERRY SCOOPED ICE CREAM</b>														
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

<b>B&amp;J 4.5L</b>														
Birthday Cake			Yes	Yes					Yes	Yes				
Caramel Chew Chew		May Contain	Yes	Yes						Yes				
Cherry Garcia			Yes	Yes					Yes	Yes				
Chocolate Fudge Brownie			Yes	Yes					Yes					
Cinnamon Buns			Yes	Yes					Yes	Yes				
Cookie Dough			Yes	Yes					Yes	Yes				
Double Caramel Brownie		May Contain	Yes	Yes					Yes	May Contain				
Empowermint		Yes	Yes	Yes					Yes	Yes				
Home Sweet Comb		May Contain	Yes	Yes					Yes	Yes				
Mint Choc Chunk			Yes	Yes						Yes				
One Love		May Contain	Yes	Yes					Yes	Yes				
One Sweet World		Yes	Yes	Yes						Yes				
Peanut Butter Cup	YES		Yes	Yes					Yes	Yes				
Phish Food		May Contain	Yes	Yes					Yes	Yes				
Strawberry Cheesecake			Yes	Yes					Yes	Yes				
S'Wich Up		May Contain	Yes	Yes					Yes	Yes				
Vanilla Fairtrade			Yes	Yes					Yes					
Vanilla Pecan Blondie		YES	Yes	Yes					Yes	Yes				
Moo-Phoria Chocolate Cookie Dough			Yes	Yes					Yes	yes				
Cone Together		May Contain	yes	yes					yes	yes				
Baked Alaska			yes	yes					Yes	yes				
Non Dairy Chocolate Fudge Brownie		yes							Yes	Yes				

<b>Non Ice Cream Products</b>														
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Sleeved Sugar Cone				yes					Yes	Yes				
Waffle cone		Yes		Yes					Yes	Yes				
Rainbow Sprinkles														
Milk Chocolate Peaces			Yes	Yes					Yes	Yes				
White Chocolate Hearts			yes	Yes					yes	Yes				
Hazelnut Crunch		Yes												
Chocolate Sauce		Yes		Yes						Yes				
Caramel sauce		Yes		Yes						Yes				
Waffle Vanilla Dough	Yes	Yes	Yes	Yes					Yes					

<b>BEECHDEAN SCOOPED ICE CREAM</b>														
------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Vanilla				Yes										
Chocolate				Yes						Yes				
Strawberry				Yes										
Mint Choc Chip				Yes						Yes				
Rum & Raisin				Yes										
Banana & Butterscotch				Yes						Yes				













FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

<b>Latest Update:</b>	10/10/2020	<p><b>PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handled and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.</b></p> <p><b>This allergen information is compiled using data received from suppliers and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. While every effort is made to keep this information up to date, from time to time there may be changes to product ingredients.</b></p> <p><b>Please note - not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. If you have any queries about the information provided contact ODEON Guest Services (Email: GS@Odeon.co.uk Post: FREEPOST ODEON)</b></p>
-----------------------	------------	---

<b>Ingredients</b> (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Peanuts	Nuts (group)	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Cereals containing gluten (group)	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites
Truly Chocolate	May Contain	May Contain	Yes	Yes										
Mint Choc Chip				Yes						Yes				
Salted Caramel				Yes										
<b>ALCOHOL</b>														
Da Luca Prosecco														Yes
Berri Estates Shiraz			Yes	Yes										Yes
Short Mile Bay Chardonnay			Yes	Yes										Yes
Tekena Merlot														Yes
Solstice Pinot Grigio delle														Yes
Solstice Pinot Grigio Rosato														Yes
Southern Rivers Sauvignon Blanc														Yes
Wicked Lady White Zinfandel														Yes
Cockburn's Fine Ruby Port														Yes
Echo Falls Merlot, PET 187 ml			Yes	Yes										Yes
Echo Falls White Zinfandel, PET 187 ml			Yes	Yes										Yes
Echo Falls Chardonnay, PET 187 ml			Yes	Yes										Yes
Santa Fosca Prosecco Extra Dry														Yes
Finca Las Moras Seremos Malbec Syrah														Yes
Finca Las Moras Seremos Malbec														Yes
Smirnoff Red Label														
Absolut Original														
Finlandia Vodka														
Absolut Citron														
Absolut Vanilia														
Beefeater London Dry Gin														
Gordon's Gin														
Bombay Sapphire														
Eden Mill Original Gin														
Gordon's Premium Pink Distilled Gin														
Tanqueray Flor De Sevilla														
Havana Club 3 Year Old														
Bacardi Carta Blanca														
Havana Club 7 Year Old														
Captain Morgan's Spiced														
Bells Extra Special 8 Year Old									Yes					
Glenmorangie The Original														
Monkey Shoulder														
Jack Daniel's														
Jameson Irish Whiskey														
Courvoisier VS ***														
Martell VS *** Cognac														
Jose Cuervo Especial Gold														
Pimms No.1														
Cinzano Dry														Yes







FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX

**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

<b>Latest Update:</b>	10/10/2020	<p><b>PLEASE NOTE:</b> All products are handled and prepared in an area where we handled and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.</p> <p>This allergen information is compiled using data received from suppliers and we cannot accept liability for its accuracy or completeness. While every effort is made to keep this information up to date, from time to time there may be changes to product ingredients.</p> <p>Please note - not all products are available in all cinemas and some promotional, regional and trial products may not be listed. If you have any queries about the information provided contact ODEON Guest Services (Email: GS@Odeon.co.uk Post: FREEPOST ODEON)</p>
-----------------------	------------	---

<b>Ingredients</b> (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Peanuts	Nuts (group)	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Cereals containing gluten (group)	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites
Moët & Chandon Grand Vintage Brut														Yes
Dom Perignon 2009														Yes
Monin Sugar Syrup														
Funkin Pure Lemon Juice														
Pago Cloudy Apple														
Monin Popcorn Syrup														
Funkin Pure Lime Juice														
Grenadine Marie Brizard														
Funkin Mango Puree														
Funkin Raspberry Puree														
Angosura Bitters														
J20 Orange & Passion Fruit, NRB 275 ml														
Appletiser, NRB 275 ml														
Coca Cola Icon Glass, NRB 330 ml														
Diet Coke Icon Glass, NRB 330 ml														
Coca Cola, NRB 200 ml														
Diet Coke, NRB 200 ml														
Sunpride Orange Juice														
Sunpride Apple Juice														
Sunpride Cranberry Juice									Yes					Yes
Schweppes Lime Cordial														Yes
Schweppes Orange Cordial														Yes

For all our products available from our Franchise Partners, Costa, Coffee Republic and Crom currently being served in our Odeon Costa stores. If you can please select the links on the Allergen webpage to print off the necessary Nutritional and Allergen Information. Please note this data is accurate up until the point where the products enter the store. Once displayed/heated the allergen status of the products is likely to change.

